
mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


Siciliana per l'esercizio finanziario 2018 e il Bilancio di Previsione Pluriennale per il 
triennio 2018-2020;

VISTO il DDA n. 1452/A1 del 18/06/2018 con cui sono state assegnate ai SSTTRR le risorse 
finanziarie a valere sul cap. 472522 “Spese di acquisizione di servizi” del Bilancio di 
previsione della  Regione Siciliana per  l'esercizio  finanziario 2018,  cod.  V livello 
U.1.03.01/02/1999 ( Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente), per un totale di 
€ 127.900,00 e che l'importo relativo a questo Servizio ammonta a € 7.750,00;

VISTO il DDS n. 2469 del 12-10-2016 col quale si è proceduto all' ODA n.3232862 per il 
nolo  di  n.  2  macchine  fotocopiatrici  Naschuatec  MP  2030  e  Aficio  NP  2000 
multifunzione con la ditta SIT srl di Siracusa P IVA 01855000897;

ATTESO che il nolo suddetto ha una durata di n. 5 anni per un importo annuo di € 366,00   + 
IVA 22% da liquidare ogni tre mesi in quota parte e cioè € 91,50 + IVA 22%; 

VISTO il DURC con scadenza 23/02/2018 col quale si dichiara che la ditta suddetta risulta 
regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

VISTO il CIG n. Z601B5AF5F relativo al nolo per le macchine di cui sopra;
ACCERTATO che la somma dovuta, per il canone noleggio relativo ai mesi di ottobre, novembre e 

dicembre 2018 alla SIT srls – viale Scala Greca, 324 - Siracusa P IVA 01855000897 
ammonta a € 111,63 (di cui € 91,50 imponibile ed € 30,50 IVA al 22%);

VISTA la fatt. elettronica n. 92/PA del 28/09/2018 di € 111,63 di cui € 91,50 imponibile e € 
30,50  IVA al  22%  trasmessa  dalla  SIT  srls  riferita  al  nolo  di  n.  2  macchine  
fotocopiatrici Naschuatec MP 2030 e Aficio NP 2000 multifunzione giusto DDS n. 
2469 del 12/10/2016 e successivo ODA n. 3232862 del 19/10/2016;

RITENUTO di dover impegnare e liquidare, per il nolo di cui sopra, l' importo complessivo di € 
111,63 (cod. di V livello - U.1.03.01.02.999) sul cap.472522 “Spese di acquisizione 
dei servizi” per l'esercizio finanziario 2018;

Tutto ciò premesso
DECRETA 

Per le motivazioni di cui in narrativa
ART 1 Di impegnare, per il nolo di n. 2 macchine fotocopiatrici  Naschuatec MP 2030 e 

Aficio NP 2000 multifunzione( IV trimestre 2018) viale Scala Greca, 324 – Siracusa 
P.IVA 01855000897 l' importo complessivo di € 111,63 e di cui € 91,50 imponibile+ 
IVA 22% € 30,50 al cap. 472522 “Spese di acquisizione di servizi” del Bilancio di
previsione della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2018, cod. di V livello – 
U.1.03.01/02/1999;

ART.2 Di disporre la liquidazione della fatt. 92/PA del 28/09/2018 alla SIT srls – viale Scala 
Greca,  324  -  Siracusa  P  IVA 01855000897,  mediante  emissione  di  mandato  di
pagamento a favore della  società indicata per la parte imponibile della fattura (€  
91,50) e altresì al trasferimento della IVA relativa (€ 30,50) sul c/c bancario della  
Regione Siciliana cod. IBAN  IT34E 02008 04625 000103623296 come previsto  
dalla circolare n. 9 del 18/03/2015.

ART.3 Di pubblicare sul sito istituzionale della Regione Siciliana – Assessorato Regionale 
del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di 
pubblicazione  on  line,   ai  sensi  della  vigente  normativa  ed  in  particolare  del 
D.lgs.33/2013 e dell' ex art. 68, comma 5, della l.r. 12/8/2014, n. 21 .

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale del Turismo  
dello Sport e dello Spettacolo per la registrazione.

           f.to IL DIRIGENTE RESPONSABILE
 (Roberto Garufi)

SERVIZIO TURISTICO REGIONALE n. 16 di SIRACUSA; Via Maestranza n. 33 – 96100 Siracusa
Codice Fiscale 80012000826  - Partita Iva 02711070827   

Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail   strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

